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Zajęcia przeznaczone są dla osób pragnących skutecznie 
bronić przyrody na gruncie lokalnym i ogólnopolskim. W 
ramach szkolenia odbędą się wykłady, prezentacje, zajęcia 
terenowe. Szkolenie ma służyć stworzeniu grupy osób sku-
tecznie działających dla przyrody – celem jest wypełnienie 
luki pomiędzy badającym swój obiekt naukowcem, a peł-
nym dobrych chęci, działającym z pobudek serca amatorem. 
W ramach szkolenia odbędzie się cykl trzech spotkań, a po 
ich przebyciu kursanci otrzymają licencje Strażników Miejsc 
Przyrodniczo Cennych.

Chcesz skutecznie bronić przyrodę? Poznaj wszystkie 
aspekty działalności stowarzyszenia, zdobądź wiedzę o śro-
dowisku – weź udział w szkoleniu.

Szkolenia Strażników Miejsc Przyrodniczo Cennych pro-
wadzone są od roku 1996, w szkoleniu biorą udział kursanci 

Pracownia na rzecz Wszystkich Istot
zaprasza do udziału w szkoleniu

Strażników Miejsc Przyrodniczo Cennych 
– edycja 2006

z całego kraju. Większość z nich po ukończeniu szkolenia 
podejmuje aktywną działalność dla ochrony przyrody oraz 
współpracuje z naszym stowarzyszeniem.

Terminy: I część cyklu w kwietniu 2006 r., II część w 
czerwcu 2006, III część w sierpniu 2006.

Informacje i zapisy pod adresem:
Radosław Ślusarczyk, suchy@pracownia.org.pl

tel. 0-33 818-31-53, tel./fax 0-33 817-14-68

Szkolenie Strażników Miejsc Przyrodniczo Cennych 
– edycja 2006, jest realizowane przez Stowarzyszenie 
Pracownia na rzecz Wszystkich Istot i współfi nansowane ze 
środków Unii Europejskiej z programu Phare Access 2003.

Nie Zabijaj – to hasło, dla niektórych nawet przykazanie, 
które – według nas – odnosi się tak samo do zwierząt, jak i 
ludzi. Fundacja Viva! Akcja dla zwierząt*) włączyła się w piątą 
edycję festiwalu. Dlaczego? Naszym zadaniem jest szerzenie 
informacji o przypadkach braku szacunku wobec zwierząt 
i dążenie, by nie miały one miejsca. W obecnych czasach 
skala niehumanitarnego wyzysku zwierząt jest zatrważająca. 
Istoty żywe zostały zredukowane do roli produktu, rzeczy 
w gałęziach przemysłu – mięsnego, kosmetycznego, futrzar-
skiego, odzieżowego, rozrywkowego...

Współczesne fermy hodowlane wyglądają jak obozy 
koncentracyjne, gdzie zwierzęta nie mają nawet szansy, 
żeby ujrzeć światło dzienne. Stworzone, by być wolne, często 
zamykane są w klatkach, w samotności, poddawane bezsen-
sownym testom. Chcemy, by każdy z Was mógł poznać fakty 
i dokonać właściwego wyboru.

Zmiana świata zaczyna się często choćby od zmiany die-
ty, na wykluczającą udział w bezmyślnym procederze zabi-
jania zwierząt dla pożywienia. To pierwszy krok do zmiany 
rzeczywistości na lepszą.

W tym roku Viva! zagości z przyjaznym zwierzętom 
przekazem, informacjami o wegetarianizmie i weganizmie. 

Nie Zabijaj
Będziecie mieli możliwość włączenia się w akcje na rzecz 
praw zwierząt.

Ponadto przyjmujemy zgłoszenia od organizacji proeko-
logicznych i prozwierzęcych – na festiwalu będzie możliwość 
ustawienia swojego stoiska, zaprezentowania swojej działal-
ności, dystrybuowania materiałów, zyskania poparcia.

Zapraszamy wszystkich chętnych do włączenia się w roz-
powszechnianie pozytywnego przekazu.

Z pozdrowieniami
Patrycja Art

Koordynator kampanii i wolontariuszy
Viva! Akcja dla zwierząt

ul. Kopernika 6/8
00-367 Warszawa

tel. 0-22 828 43 29, fax 0-22 827 88 62
e-mail: niezabijaj@viva.org.pl

Nasze biuro czynne jest w godzinach: 9 – 17 od poniedziałku do 
piątku

*) Vegetarians International Voice for Animals: www.vi-
va.org.pl, www.viva.org.uk


